宮崎市広島 2 丁目 1 番 31 号

https://www.taiyobank.co.jp/

2020 年 2 月 27 日

各 位

株式会社宮崎太陽銀行

有料職業紹介事業の許可取得および人材紹介業務の取扱い開始について

株式会社宮崎太陽銀行（頭取 林田 洋二）は、2020 年 1 月 1 日付で、有料職業紹介事業の許可を

取得し、人材紹介業務の取扱いを開始することとしましたので、お知らせいたします。

また、これに伴い、総合人材サービスを提供するパーソルグループのパーソルキャリア株式会社（本

社：東京都千代田区、代表取締役社長 峯尾 太郎）と業務提携契約を締結しましたので、併せてお知

らせいたします。

当行は、引き続き、地域金融機関として、お取引先企業の成長・発展への支援を通じ、地域経済活

性化に貢献してまいりますので、今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

1．業務の概要

当行担当者が、お取引先企業の人材ニーズをヒアリングした上で、パーソルキャリア株式会社と

連携しながら、人材ニーズに沿った適切な人材をご紹介いたします。

【協働スキーム】

2．業務開始日

2020 年 3 月 2 日（月）

以 上

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 企画統括グループ 實藤

TEL 0985-60-6275  FAX 0985-60-7070

09809